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Nazwisko i imig

| |Jaroszczak Mariusz

b

Gruszezynska Renata

Ll

Walezak Waldemar

4 Puchalska Maria Anna
5 Piwinska Mariola

6 Wilczyniski Dariusz

7 Kucharska Barbara

8 Jankowska Agnieszka
9 Kwiatkowski Jarostaw
10 fﬁzudkmw;ku Malgorzata
1 Trojanowska Katarzyna

12 Kustra Malgorzata

13 Szymanski Tomasz

Rejestr osob spelniajacych kryteria do wynajecia lokalu socjalnego w 2020 roku.
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Ocrekiwany rodeaj ogrzewania

inny rodza) ogreewania
c.0. 7 sieei miejskiej
(.0, 2 sicci migjskie)
c.0. 7z innego Zrodla
mny rodzaj ogrzewania
c.o. 2 sieci miejskie)
c.o. z innego #radia
inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogreewania
.0, z sieci miejskiej
inny rodea) ogrzewania
©.0, z sieci migjskiej
finny rodzaj oprzewania
jogrzewanie c.o. 7 innego zrodla
finny rodzaj ogreewania
©.0. 7 sieci miejskiej
c.0. 7 sieci miejskigj
e 2 mnego zrodia
[inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
ogrzewanie ¢.0, 2 innego arddla
inny rodzaj ogrzewania
€.0. 2 sieci migjskie]
inny rodzaj ogreewania
©.0. z sieci migjskic
inny rodzaj ogrzewania
©.0, z sieci miejskic
¢.0. 7 sieci migjskiej
c.ocz innego frodia
inny rodzaj ogreewania

Oczekiwana
kondygnacja

od | pigtra
do 3 pigtro

o parter
do 2 pietro

od parter
do 2 pietro
od parter
do 3 pietro
ol parter
do 3 pietro
[od parter
[o 3 pietro
od parter
do 3 pigtro

lodd parter
ido 3 pigtro
lod parter
do 3 pigtro
lod parter
do 2 pigtro
‘od parter
o 2 pigtro
!ud parter
o 2 pigtro

od parter
do 3 pietro

Wartosé
deklarowana
wykonania
remontu we

wlasnym zakresie
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Majtczak Anna

|
Ryvczkowski Wieslaw

Stepska Izabela

_Ku:écicl;lk ﬂgnic:s_zku

Gluchowski Lukasz

Polkowska Dorota

Lementowska Patryeja

Derdzikowska Magdalena
Jakobik Dariusz

_Nuwuk Marzanna

Smolezewska Aleksandra

Piasta Ewelina

Szczepanska Dorota

Matusiak Mieczyslaw

Czajkowski Jerzy

Michalik Joanna

Kotkowska Wioletta
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- 5.00-10.00 I

| 17.00-30.00
| 15.00-20.00
| 25,00-30,00

_ 27.00-40.00 |

| 10,00-15.00 |

10,00-15.00 |
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5.00-10,00
L 10,00-15,00 |

| 15,00-20,00 |

8.00-10,00

15,00-20.00

8.00-10.00 |

| 25,00-30,00 |

25.00-30.00
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[inny rodzaj ogreewania
jc.o. 7 siect migjskiej

inny rodza) ogreewania

c.0. 7 sieci migjskiej
c.0. 2 sieci migjskiej
.o, 7 innego Zrodla
[inny rodzaj ogrzewania
«c.0. 7 sieci miejskiej
©.0. z innego Zrodla
‘nny rodzaj ogrzewania

c.0. # sieci migjskiej

inny rodzaj ogrzewania
c.0, 2 sieci migjskiej
(c.o. 7 sieci migjskie
lc.o. 2 innego #rodia
[inny redzaj ogrzewania
:Er'm}' rml.aﬁj i”]gl?j;':'l.\-iilliﬂ

c.on 2 sieci migjskiej

inny rodzaj ogrzewania
ogrzewanie ¢.o. z innego Zradla
Anny rodzag ogreewania
c.0. 7 sieei miejskic)

inny rodza) ogreewania
c. 2 slect migjskie)
inny rodza) ogrzewania
c.oo 7 sieci migjskiej
c.0. 7 sieci migjskiej
coo 2 innego zrodia

inny rodzaj ogrzewania

inny rodzaj ogrzewania

[c.0. 7 sieci micjskic]

[inny rodzaj ogrzewania
agrzewanie c.o. z innego zrodla

inny rodea) ogreewania

c.0. z sieci migjskiej

c.0. 2 sieci miejskiej
.0,z Innego Frodla
inny rodzaj ogrzewania

od 1 pigtra
do 3 pigtro
od parter

do 2 pigtro

lod parter
do 3 pictro
lod parter

do 3 pigtro

‘od parter
o 3 pigtro
od parter
do 3 pigtro

o parter
ido 3 pietro
od parter
do 2 pigtro
od parter
do 3 piciro
ud parter
|do 2 pigtro
od parter
do | pigtro
od parter
ido 4 pigtro

od parter
do 3 pietro
jod parter
ldda 2 nie
do 2 pigtro
lod parter
o 1 pigtro
iod parter
do 2 pietro

iod parter
ido 2 pigtro
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4 000,00
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[Kowalski Adrian

Pilatowicz REenata

Skibinska Barbara

Smialek Maria

Podorska Sandra
Jablonska Elzbieta

Materka Mariusz

Kurantkiewicz Adam
Twardowska Wiestawa
Romanowska Renata

krauze Agnieszka

Bardzinski Artur

_I‘:]I]-m Kazimierz

Kostrzewa Marek
Kubiak Izabela

Bochain Ryszard
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5.00-10,00 |

| 10,00-15.,00 |

5.00-10,00

| 15.00-20.00 |

| 15,00-20.00

8.00-10,00

5,.00-10.00

3.00-10.00

18.00-20,00 |
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| 20,00-25.00

15.00-20.00
5,00-10.00
5,00-10,00 |

| 15.00-25,00 |

20.00-25,00
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iinny rodzaj ogrzewania
«©.0. z sieci miejskie)
[c.0. z sieci micjskigj
lc.o. 2 innego  zrodha
inny rodza) ogrzewania

inny rodzaj ogrzewania

(c.0. 7 sieci migjskiej

mny rodzia) ogrzewania

c.0. 7 sieci migjskiej
©.0. 7 sieci migjskie
o, 7 innego Zradla
inny rodzaj ogrzewania

inny rodzaj ogreewania

‘.0, z sieei miejskie;

inny rodzaj ogrzewania

c.o, 2 siect migjskiej
c.o.z innego Zradla

inny rodzaj ogreewania

¢.0. Z sieci migjskiej

c.o.z innego srodla

inny rodzaj ogrzewania
c.0. 7 sieet miegskieg

inny rodzaj ogrzewania

ogrzewanie ¢.o. z innego #rodia

c.0. z siect migjskiej
c.o. 7 innego Frodla
inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania

c.0. 2 sleci miejskie)

inny rodzaj ogrzewania

inny rodzaj ogrzewania
iinny rodzaj ogrzewania

c.o. 2 sieci migjskig)

od | pietra
do 3 pigtro
|

el parter
_?du 2 pigtro
o parter
do parter

od parter
do 2 pictro

odl parter
do 3 pietro
od parter
do 2 pietro
od parter
do 2 pietro

od parter
do | pigtro
ol parter
do 2 pigtro
od | pigtra
do 1 pigtro
od parter
do 2 pigtro

od parter
do 3 pigtro
o parter
do 2 pietro
lod parter
do | pigtro
od | pigtra
do 3 pigtro
lod parter
do 3 pigtro

5.000.00 ‘

0.00

(.0

(.00

2 00000

0,00

.00
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(0,00
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0,00
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Pietrzak Klaudia

T

Lisiak Kamil
Jeziorski Marek
Szymanska Danuta

:Wu]cmk Anna

Poznanska Emilia

_MiIus Beata
_(.'.ilczuk Matalia
_Swiurkﬁws;ki Stefan

Zawieruchs Roman

Polak Dariusz
Jarota Katarzyna

Grobelski Rafal

Wilczynski Grzegorz

Nowicka Katarzyna

Ziotkowski Gracjan
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| 15.00-20.00 |

5.00-10.00

5.00-10.00

5.00-10,00

| 20,00-25,00
| 20.00-25.00
| 20.00-25.00

| 20,00-25.00

3.00-10.00

5.00-10,00

4,00-10.00

| 15.00-20.00

5,00-10,00

5,00-10.00

| 26.00-30,00

[ 5. 00-20_ 00
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«©.0. z sieci migjskig)
{c.o.z innego zradla
Eim}_}-' rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
©.0. 2 sieci miejskie]
iinny rodzaj ogrzewania
c.0. z sieci miejskiej

inny rodzaj ogrzewania

ogrzewanie c.o. z innego #rodla

inny rodzaj ogrzewania
¢, 2 sieci miejskiej

inny rodzaj ogrzewania
c.0. 7 sieci migjskiej
c.o. 7 innego Zrodha
iy rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
.0, 2 sieci migjskiej
inny rodzaj ogrzewania

c.o # stect migjskiej

inny radzaj ogrzewania
.0, 2 sieci miejskiej
c.0. 2 sieci migjskiej
c. 2 innego Zrodla
inny rodeaj ogrzewania
imny rodza) ogrzewania
.0, 2 steel migjskiej

nny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
©.0. 7 sicci miejskicj
[c.on 2 sieet migjskie)
c.o. 2 innego Zrodla
inny rodzaj ogrzewania
lc.0. 2 sieci miegjskie
jc.o. z innego zrodha
nny rodzaj ogrzewania

!nd parter
|do 2 pigtro
ol parter
do 2 pietro
od parter
do 1 pictro
tod parter
ido 3 pigtro
od | pigtra
o 2 pietro

lod parter
do 3 pigtro

od parter
do 3 pietro
od | pigtra
do 3 pietro
odl parter
do 1 pietro
od parter
do 2 pigtro

od parter
do 2 pigtro
od parter
do 2 pigtro
od parter
do 2 pietro
lod parter
do 2 pigtro

[l parter
do 3 pietro

{od parter
do 3 pietro

2000.00
2 000,00
0.00
0,00

(1,00

I 000,00
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{3,
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3 000,04

10 000,00

2 00000
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Szezepanska Grazyna
[

Kazmierski Michal
Smoczynski Irencusz
Wroblewski Stefan

Skotowski Dariusz
Romanska Martvna
Sobczak Sandra

Wiankowski Alan
Smolczewski Piotr
‘Wieciech Paulina
Zubrzak Agnieszka
‘Wojtasiak Renata
Lickowski Michal
Szymanski Maciej
Kusiak Karolina

‘Szablewska Patrycja

Szokalska Agnieszka
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10.00-15,00
| 5.00-10.00 |
| 10.00-15.00 |
| 5.00-10,00 |

- 5,00-10,00

| 5.00-10,00 |

| 7.00-10.00 |

- 00-10,00
- 5.00-10.00 |

| 25.00-30.00

| 25.00-30,00
| 15.00-20.00 |
- 5.00-10,00
C 8.00-10.00
| 20,00-25.00 |

25.00-30,00 |

15.00-20.00

-
| ]

Strona 3

lill[] v rodza) ogrzewania

(inny rodzaj ogrzewania
Einn}- rodzaj ogrzewania
c.0. 7 sieci miejskie
inny rodzaj ogreewania
«©.0. 7 sicei miejskie]

inny rodzaj ogrzewania

inny rodza) ogrzewania

ogrzewanie ¢.o. z innego Jrodla

¢.0. 7 sieci migjskiej
c.oozinnego Zrodla
inny rodzaj ogrzewania
¢.0. 7 sieci migjskiej
c.o. 2 innego Zrodia
inny rodzaj ogrzewania
inny rodea) ogreewania
©.0. 2 sieci migjskie)
inny rodzaj ogreewania
.0, 2 sieci micjskiej
inny rodzaj ogrzewania
©.0, 2 sieci migjskiej
inny rodzaj ogrzewania
.0, 7 sieci miejskiej
inny rodzaj ogrzewania
€0, z sieci migjskie
inny rodzaj ogrzewania
.0, 2 sieci migjskiej
[inny rodzaj ogrzewania
c.0. z sieci migjskic)
inny rodzaj ogrzewania

jogrzewanie ¢.0. z innego zrodla

linny rodzaj ogrrewania

ol parter
do 1 pietro
jod parter
do 2 pigtro
ol parter
do 2 pigtro
jod parter
do 1 pigtro
od parter
do 2 pigtro

o parter
do 2 pietro

jod parter
do 3 pictro

od parter
do 3 pietro
od parter
do 2 pigtro
od parter
o 2 pigtro
od parter
o 3 pigtro
lod parter
?dn 3 pigtro
od parter
do 3 pietro
od parter
do 2 pigtro
od parter
do 3 pietro
jod parter
rdﬂ 3 pigtro

|od parter

ogrzewanie ¢.o. z innego zrodla  (do 3 pigtro

0.00

(1,00}

000 |
(.00

0.00 |

RIY

0,00 [

0,00
LRATH]
0,00
URAIN

0,00}

2 000,00

I

Uo0n.00

0,00

2 000,00

0,00
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Dabrowska Sandra

Kowalska Anna

‘Wisniewska Katarzyna

Owezarzak Ewelina

Rosa Krystian

Rosa Sandra

Koszalski Ireneusz

Kalinowska Kamila

_Mi‘(}x Marek

_f_'iﬂh_‘k Halina

Ziemlewski Krzysziof

Krysiak Miroslaw

Stefaniak Angelika

Szubert Wojciech

Nowicka Anna

Czarnecka Katarzyna
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- 20L00-25.00 | 2-4
| 20,00-25.00 | 22

L 10,00-15,00 22

[9.00-20.04) 1-2

| 5.00-1000 | 12

| 5.00-10,00 12

- 5.00-1000 | 1-

10.00-15,00 12

| 8,00-10,00  1-1
| 8.00-10,00 | 122
| 5.00-10,00 122

| 8.00-10.00 | 1-]

10.00-15.00 -2

| 20,00-25.00 | 12

 15,00-20,00 | 2-3

[0.00-15.00 I-2

Strona 6

inny rodza ogrzewania
.0 z sieci miejskiej
inny rodzaj ogrzewania
.0, z sieci migjskiej
inny rodeaj ogrzewania
c.0. 2 sieci miejskiej
inny rodzaj ogrzewania
0. 2 sieci migjskiej
inny rodea) ogreewania
.0, 7 sieci miejskiej
inny rodzaj ogrzewania
.0, 2 sieci migjskie
lc.0. Z sieci miejskiej
c.o. z innego Zrodla
inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrezewania
.0, 2 sieci migjskie
¢.0. 7 sieci miejskiej
le.o. z innego zrodla
inny rodza) ogrzewania
mny rodzaj ogrzewania
©.0. 2 sieci migjskiej

inny rodza) ogrzewania

ogrzewanie c.o. z innego srodta

inny rodeaj ogreewania
€0, z sieci miejskie]
¢.0. z sieci migjskiej
c.o. 2 inmego zrodia
nny rodzaj ogrzewania
c.0. 7 sieci miejskiej
c.o, 7 innego Frodla
inny rodzaj ogrzewania
imny rodzaj ogrzewania
0. 2 sieci miejskiej
inny rodea) ogreewania
c.0. 2 sieci migjskigj

od parter
do 3 pigtro
od parter
do 2 pigtro
od parter
da 2 pigtro
ol parter
do 2 pietro
od parter
do 2 pigtro
od parter
do 2 pigtro

ol parter
|do 2 pietro
od parter
ldo 2 pietro

jod parter
do 2 pigtro
ol parter
do 2 pigtro
od parter
do 2 pigtro
o parter
do 2 pieiro

od parter
ido 2 pietro

od parter

do 3 pigtro
od | pigtra
do 3 pigtro
od | pietra
do 2 pigiro

6.000,00
0,00
0,00
0.00

LR

0,00

2 00000

(.06

(00
(.00
3 000,00

(.01}

(1,00

0,00
5.000,00

AL



96 _-Kﬂhu:-i Wioletta

Zakowiec Anna

Salamon Wioleta

Zawadzka Paulina
Komorowska Angelika
Kirzeniewska Barbara
Szostak Magdalena

Cichocki Mariusz

_fgnicciktm-'ﬁka Natalia
Knapik Marek
Brulinski Pawel

Bugaj Arkadiusz
Pitacik Lukasz
Zakrzewski Mateusz
Zakrzewski Przemyslaw

Antezak Jadwiga

112 Zeberkiewicz Zbigniew
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Lad
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0

]
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| 20.00-25,00 |
15.00-20.00

| 20,00-25,00 |

L 15.00-20,00 |
| 10,00-15,00
5.00-10,00
10.00-15,00 |

5.00-10.00

| 5.00-10,00
- 5.00-10,00 |
| 5,00-10,00
5,00-10.00 |
- 5.00-10,00
5.00-10,00 |
| 5,00-10,00

| 10,00-15,00

3.00-10,00

Strona 7

[c.o. Z sieci migjskigj
jc.o, # inmego #rodla

inny rodzaj ogrzewania

inny rodzaj ogrzewania
.0, z sieci migjskiej
inny rodzaj ogrzewania
€.0. 7 sieci migjskiej
e 2 siect miejskiej
c.0. z innego Frodla
inny rodzaj ogreewania
inny rodzaj ogrzewania
.o 2 sieci migjskie)
inny rodzaj ogreewania
€.0. z sieci migjskiej
inny rodzaj ogrzewania

c.o. 7 sieci miejskiej

inny rodzaj oerzewania
.0, 2 sicei miejskie]
c.0. 2 sieci miejskiej
c.o. 7 innego #rodla
inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogreewania
c.0. 7 sieci micjskiel

inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
.0, 2 sieci migjskie)

inny rodzaj ogrzewania

iinny rodzaj ogrzewania

mny rodzaj ogrzewania

jinny rodzaj ogrzewania
c.0. Z sieci miejskiej

inny rodzaj ogrzewania

jod parter
;dn 2 pietro
od parter
!do 3 pietro
o parter
o 3 pietro

iod parter
o 3 pigtro
od parter
do 2 pietro
od parter
do parter
od parter
do 2 pigtro
od parter
do 2 pietro

lod parter
[do 3 pigtro
od parter
do 2 pietro
od parter
do 2 pietro
od parter
do 2 pietro
od parter
do 2 pigtro
od parter
Idu 2 pigtro
lod parter
o 2 pigtro
od parter
do 1 pietro
lod parter
do 2 pietro
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_(_‘hurgzif_:k Adam
Michalak Klaudia

Pietrzak Przemyvslaw
Kaczorowski Mariusz

Jagodzinski Hubert
Grzelak Malgorzata
Mielezarek Janina

Krupowicz Bogdan

_Dutlaku wski Dawid

Kosmala Tadeuss

Chmielewska Weronika

Jagodzinski Damian
Twaniski Dariusz
IBnhrxuk Woijciech
_N:m-'flk .i{hi_gnicv.

Oleczek Piotr

R
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d

Ll

fad

[

0

0

|
- 5,00-10,00
15,00-20,00

| 5.00-10,00 |

| 8.00-10.00 |

| 5.00-10,00 |
| 8.00-15,00 |
| 15.00-20.00

| 8.00-10.00 |

| 5,00-10,00 |
- 5,00-10,00 |

| 5.00-10,00 |

| 5.00-10.00 |
| 5,00-10.00 |
| 5.00-10.00 |

| 5.00-10.00

5,00-10.00 |
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Strona 8

‘inny rodzaj ogrzewania
c.0. z sieci miejskie
linny rodzaj ogrzewania
€.0. 2 sicci migjskie]

;inny rodzaj ogrzewania
lc.0. 7 siect migjskigj
.o,z innego arddla
jinny rodzaj ogrzewania
.o, 2 sieci migjskiej
c.o. 7z innego Zrodla
Anny rodzaj ogrzewania
e 7 sieet miejskiej
.o,z innego Zrodla
inny rodzaj ogrrewania
c.0. z sieei miejskiej
inny rodzaj ogrzewania
c.0. 2 sieci migjskie)
c.0. z steci miejskiej
c. 7 innego Frodla
[inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
©.0. Z sieci migjskiej
inmy rodeaj ogrzewania
c.0: 7 sieci miejskig]
c.0. 2 sieci miejskiej
¢, 2 innego #radla
inny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania
€0, 7 sieci miejskiej

iiuny rodzaj ogrzewania
inny rodzaj ogrzewania

[inny rodzaj ogrzewania
.0, 7 sieci migjskigj

od parter
do 2 pigtro
jod | pigtra
do 2 pigtro
od parter
do 3 pigtro

lod parter
do 3 pietro

od parter
do 2 pietro
‘il parter
do 2 pictro
od 1 pietra
do 3 pigtro
fod parter
do 1 pigtro

od parter
ido 3 pigtro
od 1 pietra
dar 2 pictro
jod parter
do 2 pigtro

od parter
do 2 pigtro
ad | pigtra
do 2 pietro
od parter
do 2 pigtro
od parter
do 2 pictro
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woskladzie:

I.Wladyslaw Janik  Przewodniczacy
2. Pawel Markiewicz V-ce Przewodniczacy

3. Danuta Blus

4. Renata Szyburska

3. Tomasz Redzikowski
6.Robert Stepniewski
T.Janusz Kolodziejski
8. Agnieszka Makula

9. Lukasz Walczak

10 Krzysztof Motylewski

Kutnodnia 10.12.2019r,
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